
AQUACUP s.r.o. 
Kollárova 969 
698 01 Veselí nad Moravou

Tel. +420 572 591 800 
E-mail: aquacup@ aquacup.cz www.aquacup.cz

FILTR BIG ONE
Vysokovýkonný filtr 
BIG ONE je jedinečný polypropylenový filtr, ideální pro průmyslové aplikace, kde je požadována 
spolehlivost a vysoký výkon. Navržený pro úpravu velkých průtoků vody, BIG ONE je velmi kompaktní 
filtr, složený ze dvou částí, dostupný ve verzích 23" a 40". Nádoba je vybavena plastovými vstupními/
výstupními závitovými přípojkami 3" F, plastovým uzávěrem pro vypouštění/odvzdušnění 3/4", 
pojistným ventilem a pozinkovanou železnou sponou, která umožňuje jednoduché a rychlé otevírání 
a zavírání během údržby. Je kompatibilní se všemi kartušemi typu BIG ONE.

Konstrukční charakteristiky
• tělo: POLYPROPYLEN
• svorka: Epoxidově lakovaná ocel
• podpěry: Epoxidově lakovaná ocel
• připojení: POLYPROPYLEN
• těsnění: NBR

Použití
• teplota vody: 1 ºC až 40 ºC
• max. pracovní tlak: 6 bar
• tlak při roztržení: 20 bar

Technické parametry
Typ FILTR BIG ONE 23" FILTR BIG ONE 40”
Připojení 3" 3"
Max. pracovní tlak 8 bar 8 bar
Tlak při roztržení 25 bar 25 bar
Maximální průtok 60000 l/hod 60000 l/hod
Rozměry 
(s konzolí)

A 1090 mm 1500 mm
B 388 mm 388 mm

B B

A


